
 
ერედვის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს

დადგენილება №2

2026 წლის 8 იანვარი

ქ. თბილისი

 
„ერედვის მუნიციპალიტეტის გამგეობის თანამდებობის პირთა და საჯარო მოსამსახურეთა

თანამდებობრივი სარგოების განსაზღვრისა და საშტატო ნუსხის დამტკიცების შესახებ“ ერედვის
მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2017 წლის 14 ივლისის №14 დადგენილებაში ცვლილების შეტანის

თაობაზე
საქართველოს ორგანული კანონის „ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსი“ 61-ე მუხლის 1-ლი
და მე-2 პუნქტების, საქართველოს კანონის „საქართველოს ზოგადი ადმინისტრაციული კოდექსი“ 63-ე
მუხლის და საქართველოს ორგანული კანონის „ნორმატიული აქტების შესახებ“ მე-20 მუხლის მე-4
პუნქტის საფუძველზე, ერედვის მუნიციპალიტეტის საკრებულო ადგენს:
მუხლი 1
„ერედვის მუნიციპალიტეტის გამგეობის თანამდებობის პირთა და საჯარო მოსამსახურეთა
თანამდებობრივი სარგოების განსაზღვრისა და საშტატო ნუსხის დამტკიცების შესახებ“ ერედვის
მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2017 წლის 14 ივლისის №14 დადგენილებით (www.matsne.gov.ge,
19/07/2017, 010320010.35.147.016167)  დამტკიცებული №1 დანართი შეიცვალოს ახალი №1 დანართით.
 
მუხლი 2
დადგენილება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე და გავრცელდეს 2026 წლის 1 იანვრიდან
წარმოშობილ ურთიერთობებზე.

ერედვის მუნიციპალიტეტის
საკრებულოს თავმჯდომარე ემზარ ბერუაშვილი

დანართი №1
 

ერედვის მუნიციპალიტეტის გამგეობის თანამდებობის პირთა და საჯარო მოსამსახურეთა
თანამდებობრივი სარგოები   და საშტატო ნუსხა

 
 

№ რანგი თანამდებობა საშტატო
რიცხოვნობა თანამდებობრივი სარგო

პოლიტიკური თანამდებობის პირები

1 პოლიტიკური თანამდებობის
პირი გამგებელი 1 5990

2 პოლიტიკური თანამდებობის
პირი გამგებლის მოადგილე 1 4126

ადმინისტრაციული სამსახური

3 I რანგი – მაღალი
მმართველობითი დონე სამსახურის უფროსი 1 2720

იურიდიული განყოფილება

II რანგი – საშუალო იურიდიული განყოფილების

http://www.matsne.gov.ge 01032001035147016332

http://www.matsne.gov.ge


4 მმართველობითი დონე უფროსი 1 2240

5 III რანგის II კატეგორია უფროსი სპეციალისტი 1 1600

საქმისწარმოების, საინფორმაციო და კადრების განყოფილება

6

II რანგი – საშუალო
მმართველობითი დონე

 

საქმისწარმოების, საინფორმაციო და
კადრების განყოფილების უფროსი 1 1920

7 III რანგის II კატეგორია უფროსი სპეციალისტი 2 1600

8 III რანგის III კატეგორია უფროსი სპეციალისტი 2 1440

საფინანსო-საბიუჯეტო სამსახური

9 I რანგი – მაღალი
მმართველობითი დონე სამსახურის უფროსი 1 2720

10 III რანგის I კატეგორია უფროსი სპეციალისტი 3 2080

11 III რანგის II კატეგორია უფროსი სპეციალისტი 1 1600

 შიდა აუდიტის სამსახური

12 I რანგი – მაღალი
მმართველობითი დონე სამსახურის უფროსი 1 2720

13 III რანგის I კატეგორია უფროსი სპეციალისტი 2 1760

ეკონომიკური განვითარების, სტატისტიკისა და ქონების მართვის სამსახური

14 I რანგი – მაღალი
მმართველობითი დონე სამსახურის უფროსი 1 2720

ინფრასტრუქტურული განვითარებისა და ინსპექტირების განყოფილება

15 II რანგი – საშუალო
მმართველობითი დონე

ინფრასტრუქტურული
განვითარებისა და ინსპექტირების
განყოფილების უფროსი

1 1920

16 III რანგი – I კატეგორია უფროსი სპეციალისტი 1 1760

17 III რანგის II კატეგორია უფროსი სპეციალისტი 2 1600

18 III რანგის III კატეგორია უფროსი სპეციალისტი 2 1440

19 IV რანგის I კატეგორია უმცროსი სპეციალისტი 2 1280

ჯანმრთელობისა და სოციალური დაცვის სამსახური

20 I რანგი – მაღალი
მმართველობითი დონე სამსახურის უფროსი 1 2720

21 III რანგის II კატეგორია უფროსი სპეციალისტი 2 1600

22 III რანგის III კატეგორია უფროსი სპეციალისტი 1 1440

23 IV რანგის I კატეგორია უმცროსი სპეციალისტი 4 1280

განათლების, კულტურისა და სპორტის სამსახური

http://www.matsne.gov.ge 01032001035147016332



24 I რანგი – მაღალი
მმართველობითი დონე სამსახურის უფროსი 1 2720

25 III რანგი – II კატეგორია უფროსი სპეციალისტი 1 1600

26 III რანგი – III კატეგორია უფროსი სპეციალისტი 1 1440

27 IV რანგის II კატეგორია უმცროსი სპეციალისტი 1 1040

ტერიტორიული ორგანო

28 III რანგის I კატეგორია ბელოთის ტერიტორიული ორგანოს
ხელმძღვანელი 1 2080

29 III რანგის I კატეგორია არცევის ტერიტორიული ორგანოს
ხელმძღვანელი 1 2080

30 III რანგის I კატეგორია ერედვის ტერიტორიული ორგანოს
ხელმძღვანელი 1 2080

31 III რანგის I კატეგორია ქსუისის ტერიტორიული ორგანოს
ხელმძღვანელი 1 2080

32 III რანგის I კატეგორია ვანათის ტერიტორიული ორგანოს
ხელმძღვანელი 1 2080

33 IV რანგის II კატეგორია უმცროსი სპეციალისტი 5 1040

 

http://www.matsne.gov.ge 01032001035147016332


